

**Kalendarium prac  
za miesiąc maj 2018 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska/opinie/ustalenia
<b>MAŁOPOLSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS maj 2018</b>			
1.	07.05.2018	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Uchwała nr 4 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie zmiany składu zespołu problemowego ds. budownictwa i infrastruktury.</li> <li>2. Uchwała nr 5 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie zmiany składu zespołu problemowego ds. bezpieczeństwa publicznego.</li> <li>3. Stanowisko Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie zmian prawnych dotyczących badań profilaktycznych pracowników.</li> <li>4. Stanowisko sektora metalurgicznego w województwie małopolskim oraz niezbędnych działań ukierunkowanych na poprawę sytuacji konkurencyjnej tego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie problemów funkcjonowania hutnictwa w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji sektora.</li> <li>5. Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienie na rok 2018 – Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przyjęto Uchwałę nr 4 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie zmiany składu zespołu problemowego ds. budownictwa i infrastruktury.</li> <li>2. Przyjęto Uchwałę nr 5 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie zmiany składu zespołu problemowego ds. bezpieczeństwa publicznego.</li> <li>3. Przyjęto Stanowisko Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie zmian prawnych dotyczących badań profilaktycznych pracowników.</li> <li>4. Przyjęto Stanowisko sektora metalurgicznego w województwie małopolskim oraz niezbędnych działań ukierunkowanych na poprawę sytuacji konkurencyjnej tego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie problemów funkcjonowania hutnictwa w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji sektora.</li> </ol>

		<p>6. Stan realizacji uchwały nr 8 strony pracowników i pracodawców rady Dialogu Społecznego z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie problemów funkcjonowania hutnictwa stali oraz niezbędnych działań ukierunkowanych na poprawę konkurencyjności sektora stalowego.</p> <p>7. Polityka surowca w Polsce w zakresie pozyskiwania materiałów wsadowych do produkcji cynku.</p>	
<b>Posiedzenia prezydium WRDS maj 2018</b>			
1.	07.05.2018	<p>1. Omówienie programu posiedzenia plenarnego WRDS w WM w dniu 07.05.2018 r.</p> <p>2. Aktywizacja prac zespołów problemowych WRDS w Województwie Małopolskim.</p> <p>3. Omówienie programu kolejnego posiedzenia plenarnego WRDS w WM oraz propozycji gości.</p>	<p>Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim w nawiązaniu do ostatniego posiedzenia Prezydium z 19 marca br. poinformował, że kierownictwom dwóch spółek kolejowych działających w Małopolsce Przewozów Regionalnych Sp. z o.o. oraz Kolei Małopolskich Sp. z o.o. nie udało się spotkać i spisać protokołu rozbieżności. Członkowie Prezydium z przykrością uznali, że ich możliwości pomocy w rozwiązaniu sporu pomiędzy spółkami zostały wyczerpane.</p> <p>Następnie członkowie Prezydium omówili program bieżącego posiedzenia plenarnego rady. Nie zostały zgłoszone uwagi do przedstawionej propozycji. Członkowie Prezydium zdecydowali, że zostanie poddany pod głosowanie projekt stanowiska w sprawie problemów funkcjonowania hutnictwa w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji sektora metalurgicznego w województwie małopolskim oraz niezbędnych działań ukierunkowanych na poprawę sytuacji konkurencyjnej tego sektora.</p> <p>W dalszej kolejności Członkowie Prezydium ustalili, że kolejne posiedzenie Rady poświęcone zostanie całościowemu zagadnieniu reformy służby zdrowia. Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim wystąpi do organów założycielskich szpitali w województwie małopolskim z prośbą o informacje o licznie posiadanych łóżek w poszczególnych jednostkach, jak i o liczbie zatrudnionych w nich lekarzy oraz pielęgniarek na etatach.</p>